
UCHWAŁA NR XXXIV/21/17
RADY MIEJSKIEJ W SZCZAWNIE-ZDROJU

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

w sprawie opinii dotyczącej planu aglomeracji Wałbrzych

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 43 ust. 2a ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. z 2015 r. 
poz. 469 ze zm.) oraz § 4 ust. 2 Rozporządzenia Ministra Środowiska z dnia 22 lipca 2014 r. w sprawie sposobu 
wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji (Dz. U. z 2014 poz. 995) Rada Miejska w Szczawnie-Zdroju uchwala, co 
następuje:

§ 1. Opiniuje się pozytywnie projekt planu aglomeracji Wałbrzych przedłożony przez Marszałka Województwa 
Dolnośląskiego obejmujący m.in. gminę Szczawno-Zdrój jako gminę współtworzącą aglomerację w kształcie 
określonym w załączniku graficznym oraz części opisowej stanowiących załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Burmistrzowi Szczawna-Zdroju.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Miejskiej

Ramona Bukowska-Mucha

Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 1



Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 1



Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 2



Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 3



Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 4



Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 5



Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 6



Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 7



Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 8



Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 9



Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 10



Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 11



Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 12



Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 13



Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 14



Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 15



Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 16



Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 17



Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 18



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXXIV/21/17

Rady Miejskiej w Szczawnie-Zdroju

z dnia 24 kwietnia 2017 r.

Id: 8FDBBBBD-A376-4608-ADA0-28E66AE49347. Podpisany Strona 1




